UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 224 /KCN-VP

V/v triển khai Chỉ thị 16/CT-TTg

ngày 31/3/2020.

            Đắk Lắk, ngày  06  tháng 4 năm 2020

      Kính gửi:

     - Các phòng thuộc Ban Quản lý các KCN;

 - Công ty Phát triển hạ tầng KCN Hòa Phú.

Thực hiện Công văn số 2761/UBND-KGVX, ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc triển khai Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020;

Ban Quản lý các KCN yêu cầu Các phòng thuộc Ban, Công ty PTHT KCN Hòa

Phú (Công ty) triển khai thực hiện tốt các quy định tại: Chỉ thị 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Chỉ thị số 48-CT/TU ngày 31/3/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

Covid-19 và Công văn số 2761/UBND-KGVX, ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh, về

việc triển khai Chỉ thị 16/CT-TTg, ngày 31/3/2020 (Có văn bản kèm theo).

Trong thời gian thực hiện cách ly toàn xã hội, Trưởng các phòng thuộc Ban,

Giám đốc Công ty bố trí cho cán bộ, công chức, viên chức (CCVC) sử dụng công

nghệ thông tin làm việc tại nhà. Phân công lãnh đạo, CCVC, đội ngũ phục vụ luân

phiên trực, làm việc theo lịch, tối đa không quá 30% tổng số CCVC của Phòng, Công

ty để kịp thời giải quyết các công việc cấp thiết; đảm bảo hoàn thành đầy đủ, kịp thời

các nhiệm vụ được giao.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng thuộc Ban, Công ty PTHT KCN

Hòa Phú nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                                        TRƯỞNG BAN
-Như trên (Th/hiện);

-Lãnh đạo Ban;

-Lưu VT, VP .

                                                                                                   Phạm Văn Tịch

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T15:35:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Tịch<tichpv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T16:09:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T16:09:56+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!